2015年12月15日

報道関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社FiNC

　　モバイルヘルステクノロジーベンチャーのFiNC

世界最大級の投資銀行ゴールドマン・サックスの本社経営委員会メンバーより追加出資決定

　株式会社FiNC（本社：東京都中央区、代表取締役社長：溝口勇児　以下「FiNC」）は、世界最大

級の投資銀行であるゴールドマン・サックス・アンド・カンパニー（The Goldman Sachs Group,
Inc.　以下「ゴールドマン・サックス」）の本社経営委員会メンバーより、シリーズBにおける追加
出資を実施しましたのでお知らせします。

 1.FiNCの概要
FiNCはモバイルヘルスに特化したテクノロジーベンチャーです。「一生に一度のかけがえのない人

生の成功をサポートする」ことをビジョンに掲げ、ウェルネス領域の大きな課題の解決を目指し邁進

している企業です。

2.本件の背景
この度、世界最大級の投資銀行であるゴールドマン・サックスの本社経営委員会メンバーより出資を
受けた背景は、FiNCがウェルネス経営及び世界No.1のウェルスカンパニーを目指すにあたり、グロー

バル事業を本格的に展開していくためのものです。本件は、ゴールドマン・サックスの本社経営委員会

メンバーの、FiNCのビジョンへの共感と、ヘルスケア市場の発展への期待により、出資に至りました。

   今後もFiNCは、ウェルネス領域の課題解決を目指すとともに、日本の健康を世界に届けるべく
邁進していきます。

＜株式会社FiNCについて＞
当社は、モバイルヘルスに特化したテクノロジーベンチャーです。「一生に一度のかけがえのない人生の成功を

サポートする」ことをビジョンに掲げ、ウェルネス領域の大きな課題の解決に邁進し続ける企業です。
会社名 ： 株式会社 FiNC　　　　  設立 ： 2012 年 4 月 11 日
代表 ： 溝口勇児
所在地 ： 東京都中央区銀座 396 銀座マトリックスビル 4F、5F、7F
URL ： http://www.finc.co.jp

〈提供サービス〉
・法人向けウェルネス経営ソリューション： http://wellnesssurveylp.finc.co.jp/
・FiNC ダイエット家庭教師： https://dietcoach.finc.co.jp/
・FiNCオンラインワークス：https://onlineworks.finc.co.jp/
・プライベートジム事業(銀座/赤坂・永田町)： https://gym.finc.co.jp/
・ヘルスケア情報に特化したニュースキュレーションアプリ「WellnessPost」https://wellnesspost.jp/
・遺伝子及び血液検査等各種検査サービス

※FiNCの名称・ロゴは、日本国およびその他の国における株式会社FiNCの登録商標または商標です。
※その他、記載されている会社名および製品名（商品・サービス名）は、各社の商標または登録商標です。
※プレスリリースに掲載されている内容、サービス／製品の価格、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の情報です。
その後予告なしに変更となる場合があります。

　＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞
株式会社FiNC 担当：齊藤友香　電話：0362643401（代） Mail: y.saito@finc.co.jp

http://www.finc.co.jp/
http://wellness-survey-lp.finc.co.jp/
http://wellness-survey-lp.finc.co.jp/
https://dietcoach.finc.co.jp/
https://dietcoach.finc.co.jp/
https://onlineworks.finc.co.jp/
https://gym.finc.co.jp/
https://gym.finc.co.jp/
https://wellnesspost.jp/
mailto:y.saito@finc.co.jp